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MS AGH: otwarcie nowoczesnego boiska

7 grudnia b.r. o godz. 11:30 na terenie Miasteczka Studenckiego Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się uroczystość oficjalnego otwarcia nowoczesnego boiska
piłkarskiego dla studentów.

Usytuowane w samym centrum studenckiego osiedla boisko ma wymiary 67x40 metrów, ale istnieje
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także możliwość podzielenia go na dwa mniejsze place do gry. Boisko wyposażone jest w sztuczną
nawierzchnię, która umożliwia grę praktycznie przez cały rok, jest również oświetlone
i ogrodzone. Mieszkańcy Miasteczka Studenckiego AGH mogą z niego korzystać codziennie w godz.
7:30-22:30 dokonując rezerwacji poprzez system elektroniczny.

W uroczystym otwarciu boiska udział wezmą Rektor AGH, prof. Antoni Tajduś, Prorektor ds.
Ogólnych AGH, prof. Tadeusz Słomka, władze Miasteczka Studenckiego AGH, a także liczni
zaproszeni goście, m.in. Prezes Zarządu Wisły Kraków SA Bogdan Basałaj oraz Radosław Sobolewski,
kapitan Wisły Kraków.

Po krótkiej uroczystości rozegrany zostanie inauguracyjny, pokazowy mecz (15 minut, drużyny po
sześciu zawodników) pomiędzy AZS AGH Kraków i ekipą Wisły Kraków występującą w Młodej
Ekstraklasie.

Źródło: Akademia Górniczo-Hutnicza, Informacja Prasowa 59/11
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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